Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, и членов их семей за период с 01 января QUOTE   \* MERGEFORMAT   2017 года по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, инициалы 
	должность
	Декларированный годовой доход за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Каримова Х.К.
	Управляющий делами
	326908,61
	пай
	Общая долевая, доля в праве 1/233
	131300
	Россия
	-
	1. Жилой дом

 2. земельный участок

3.земельный участок

4.Пай, общая долевая, доля в праве 1/233
	45,6

4091,0

3191,0

131300,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

	супруг
	
	126652,77
	  1.квартира
 2.земельный участок

3. земельный участок

4. Пай
	Индивидуальная

Индивидуальная

индивидуальная

Общая долевая, доля в праве 1/233
	45,6

4091,0

3191,0

131300,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Индивидуальная

МТЗ-80
	Пай, общая долевая, доля в праве 1/233
	131300,0
	Россия

	Сираева
Елена

Ильдаровна
	Специалист 1 категории- землеустроитель 1 кат.
	111271,18
	-

	-
	-
	-

	-
	 1. квартира
2. жилой дом
 3. земельный участок
	29,9
58,7
4006
	Россия

Россия

Россия




